V-10G-1C25-K Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron V-10G-1C25-K Fornitore Omron Distributore Omron
Omron Electronics LLC V-10G-1C25-K
Omron
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE V-10G-1C25-K
FABBRICANTE Omron
DESCRIZIONE SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 24683 pcs
SCHEDA DATI
TENSIONE NOMINALE - CC 125V
TENSIONE NOMINALE - CA 250V
STILE DI TERMINAZIONE Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
FUNZIONE SWITCH On-Mom
SERIE V
FORZA DI RILASCIO 50gf
PRECORSA 0.047" (1.2mm)
IMBALLAGGIO Bulk
EXTRACORSA 0.040" (1.0mm)
ALTRI NOMI
SW1085
V-10G-1C25-K-ND
V10G1C25K
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -25°C ~ 80°C
POSIZIONE DI FUNZIONAMENTO 0.579" (14.7mm)
FORZA OPERATIVA 200gf
TIPO MONTAGGIO Chassis Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
DURATA MECCANICA 50,000,000 Cycles
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTEZIONE INGRESSO IP40
CARATTERISTICHE -
DURATA ELETTRICA 300,000 Cycles
VIAGGIO DIFFERENZIALE 0.016" (0.4mm)
VALUTAZIONE ATTUALE 10A (AC), 100mA (DC)
CIRCUITO SPDT
TIPO DI ATTUATORE Round (Pin Plunger)
V-10G-1C25-K
Numero di parte: V-10G-1C25-K
Costruttore / Marca: Omron
Descrizione del prodotto SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 24683 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
V-10G-1C25-K.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di V-10G-1C25-K
V-10G-1C25-K.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
V-10G-1C24-K
Produttori:  Omron
Descrizione:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
disponibile:  37326 pcs
RFQ
V-10G-3C24-K
Produttori:  Omron
Descrizione:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 10A 250V
disponibile:  40855 pcs
RFQ
V-10G-1C4-K
Produttori:  Omron
Descrizione:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
disponibile:  37691 pcs
RFQ
V-10G-3C25-K
Produttori:  Omron
Descrizione:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 10A 250V
disponibile:  36610 pcs
RFQ
V-10G-1A4-T
Produttori:  Omron
Descrizione:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
disponibile:  36200 pcs
RFQ
V-10G-2C25-K
Produttori:  Omron
Descrizione:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 10A 250V
disponibile:  50350 pcs
RFQ
V-10G-1B4-K
Produttori:  Omron
Descrizione:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
disponibile:  17708 pcs
RFQ
V-10G-1C23-K
Produttori:  Omron
Descrizione:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
disponibile:  31730 pcs
RFQ
V-10G-1E4-K
Produttori:  Omron
Descrizione:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
disponibile:  38337 pcs
RFQ
V-10G-1B5-K
Produttori:  Omron
Descrizione:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
disponibile:  15150 pcs
RFQ
V-10G-1A5-K
Produttori:  Omron
Descrizione:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
disponibile:  40731 pcs
RFQ
V-10G-2C24-K
Produttori:  Omron
Descrizione:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 10A 250V
disponibile:  46324 pcs
RFQ